
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia procedury obsługi naruszeń ochrony danych osobowych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie wprowadza się procedurę obsługi 

naruszeń ochrony danych osobowych w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

 

          /-/dr hab. Artur Zimny  

  prof. PWSZ w Koninie 
 


